

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Töysän Säästöpankkisäätiö sr:n valtuuskunnalle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olen tilintarkastanut Töysän Säästöpankkisäätiö sr:n (y-tunnus 0182830-1) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan säätiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olen riippumaton säätiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan säätiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että

väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäyttöön voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon säätiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aiheutta epäillä säätiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei säätiö pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenani on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, minun on raportoitava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot

Velvollisuutenani on antaa suorittamani tilintarkastuksen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyttämistä seikoista.

Hallitus vastaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuista tiedoista sekä siitä, että säätiön toimielinten jäsenille suoritettut palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia.

Lausuntonani esitän, että säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön toiminnasta tilikaudella tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. Palkkioita ja korvauksia, jotka säätiö on suorittanut sen toimielinten jäsenille, on pidettävä tavanomaisina.

Seinäjoella 8. kesäkuuta 2021



Mikko Sillanpää
KHT

Keskuskatu 10 C 18
60100 Seinäjoki

Y- tunnus 2909310-8
Kotipaikka Seinäjoki

TOIMINTAKERTOMUS

VUOSI 2020

TÖYSÄN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ

Töysän Säästöpankkisäätiö
Keskuskatu 14
62900 ALAJÄRVI
Y-tunnus 0182830-1

TÖYSÄN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Töysän Säästöpankkisäätiölle myönnettiin perustamislupa 1.9.2008 ja säätiö perustettiin 31.12.2008. Vuosi 2020 oli säätiön kahdestoista toimintavuosi.

Säätiön tarkoituksena on säästäväisyyden ja taloudellisen kasvatuksen edistäminen Tuurin, Alajärven, Nurmon, Alavuden ja Ähtärin konttoreiden toiminta-alueella sekä alueen elinvoimaisuuden, hyvinvoinnin ja taloudellisen kehityksen tukeminen sekä säästöpankkitoiminnan perinteen vaaliminen.

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan antamalla avustuksia ja apurahoja ja tukemalla muuten taloudellisesti säästäväisyyden ja taloudellisen kasvatuksen edistämistä ja alueen elinvoimaisuuden, hyvinvoinnin ja taloudellisen kehityksen tukemista koskevaa tutkimusta, koulutusta ja muuta työtä sekä näiden tulosten tunnetuksi tekemistä. Säästöpankkitoiminnan perinteen vaalimiseksi säätiö kerää ja tallettaa toimialueensa säästöpankkiperinnettä.

Vuonna 2020 kirjattiin osinkosaamiseksi 564 300,00 euroa vuodelta 2019 Oma Säästöpankki Oyj:n yhtiökokouksen 15.6.2020 päätöksen mukaisesti. Säätiön pääasiallisen varallisuuden muodostaa 10,04 %:n osuus Oma Säästöpankki Oyj:n osakkeista.

Vuonna 2020 Töysän Säästöpankkisäätiö on myöntänyt sääntöjen 2-3 §:ssä mainittuihin tarkoituksiin avustuksia yhteensä 144 600,00€. Avustukset olivat yhteensä n. 26 % säätiön tuotoista.

Vuosi 2020 oli erittäin poikkeuksellinen toiminnaltaan. Keväällä alkanut Korona pandemia ei antanut mahdollisuutta järjestää tapahtumia ja moni harrastustoiminta keskeytyi välillä kokonaan. Siksi merkittävimmäksi avustuskohteeksi tuli nuorisourheilujoukkueille annetut 500 euron toiminta-avustukset, mitkä antoivat helpotusta monille joukkueille.

Töysän Säästöpankkisäätiö avusti kaikkiaan 88 eri nuorisojoukkuetta eli yhteensä 44 000,00 euroa. Edelleen nuorten oman talouden hallintaan tähtäävä ”Oma Onni”-ohjelma on merkittävässä osassa, tähän on avustuksia käytetty yht. noin 7 000 euroa.

”Oma Onni”-ohjelman rahoitukseen on osallistunut myös Kuortaneen, Parkanon, Hauhon, Rengon ja Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiöt sekä Joroisten Osuuskunta. Ohjelman kohderyhmänä on yläasteiden 9.luokkalaiset opiskelijat Oma Säästöpankin toimialueella.

Lisäksi isoimpia avustuksia on myönnetty mm. Alajärven 4h-yhdistykselle 2300 euroa, Ähtärin Seudun Ampujille 4000 euroa, Töysän 4H-yhdistykselle 3500 euroa, Luoma-ahon kylätoimikunnalle 4000 euroa ja Soinin Sisulle kuntoportaisiin 5000 euroa.

Joka konttorille Tuuri-Ähtäri (20.000 eur), Alavus, Alajärvi ja Hyllykallio (15.000 eur/konttori) on myönnetty yhteensä 65.000 euroa käytettäväksi omalla alueella erinäisten tapahtumien järjestämiseen/hyväntekevyyteen. Tämä summa on mukana edellä mainitussa avustuksien yhteissummassa. Se mihin rahat on konttorikohtaisesti käytetty, käydään aina vuosittain läpi valtuuskunnan kokouksessa. Jokaisen konttorin valtuuskunnan jäsen esittelee asiat kokousväelle.

Töysän Säästöpankkisäätiön lähipiiriin kuuluville tai yhdistyksille mihin lähipiiriläiset kuuluvat, ei ole myönnetty avustuksia vuonna 2020.

Säätiön lähipiiriin kuuluvien palkkiot tarkastettiin elokuun vuosikokouksessa ja ne ovat nyt seuraavat: hallituksen pj vuosipalkkio 7000 euroa, hallituksen jäsenten vuosipalkkio 5000 euroa sekä kokouspalkkio 200 eur/kokous, valtuuskunnan pj vuosipalkkio 6000 euroa, valtuuskunnan jäsenten kokouspalkkio 200 eur/kokous. Säätiön sihteerin vuosipalkkio 7000 euroa sekä 200 eur/kokous. Jos kokous Töysän Säästöpankkisäätiön toiminta-alueen ulkopuolella (esim. Helsinki), palkkio 400 euroa. Palkkiokorotuksista johtuen vuoden 2020 palkat ja palkkiot olivat nousseet 45 360 euroa edellisestä vuodesta.

Oma Säästöpankin varsinainen yhtiökokous päätti 9.4.2016, että neuvottelukuntaan valitaan kolme jäsentä jokaisesta omistajasäätiöstä ja -osuuskunnasta. 31.12.2020 neuvottelukunnan jäsenmäärä oli 27 jäsentä. Töysän Säästöpankkisäätiötä neuvottelukunnassa edustavat Aino Lamminmäki, Jarmo Ylä-Vannesluoma ja Irja Koski. Omistusosuudet eri säästöpankkisäätiöiden/ osuuskuntien kesken jakautuvat 31.12.2020 seuraavasti:

	<i>Osakemäärä</i>	<i>Osuus koko osakekannasta</i>
Kuortaneen Säästöpankkisäätiö	1 960 000	6,62 %
Töysän Säästöpankkisäätiö	2 970 000	10,04 %
Parkanon Säästöpankkisäätiö	3 366 000	11,37 %
Hauhon Säästöpankkisäätiö	1 680 000	5,68 %
Rengon Säästöpankkisäätiö	1 120 000	3,78 %
Suodenniemen Säästöpankkisäätiö	805 000	2,72 %
Etelä- Karjalan Säästöpankkisäätiö	10 078 759	34,05 %
Joroisten Oma Osuuskunta	689 150	2,33 %
Keskinäisen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	530 000	1,79 %
Elo Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö	788 405	2,66 %
Muut osakkeenomistajat	5 609 386	18,95 %
<i>Yhteensä</i>	<i>29 596 700</i>	<i>100,00 %</i>

SÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA

Säätiön valtuuskunnan tehtävänä on valvoa ja tukea säätiön toimintaa sekä päättää toimivaltaansa kuuluvista asioista. Valtuuskunta kokoontui kerran tilikauden aikana. Kokouksessaan 18.08.2020 valtuuskunta teki henkilövalintoja niin valtuuskuntaan kuin säätiön hallitukseen. Valtuuskuntaan kuuluu vuosikokouksen jälkeen yhteensä kolmekymmentäneljä (34) jäsentä, joista Nurmossa viisi (5), Alavudella viisi (5), Alajärvellä viisi (5) ja Töysä-Ähtärissä yhdeksäntoista (19) jäsentä. Valtuuskunnan puheenjohtajana toimii Irja Koski Seinäjoelta (Tuuri) ja varapuheenjohtajina Sami Haapajoki Nurmossa ja Mikko Kraatari Lappajärveltä (Alajärvi). Valtuuskunnan jäsenistä erovuorossa olevien Katja Raiskin ja Anneli Lamminahon tilalle valittiin Kaisa Kaihola Ähtäristä ja Kristiina Pyylampi Töysästä, Toni Juurakon tilalle valittiin Johannes Mäkelä Alavudelta. Muut erovuorossa olleet Tapani Ala-mutka, Tapio Isoaho, Sirpa Leinonen, Mika Jokiaho, Olli Kukkola ja Timo Rintala valittiin uudelleen.

Töysän Säästöpankkisäätiön edustajana Oma Säästöpankki Oy:n hallituksessa on ollut Jyrki Mäky-nen Seinäjoelta.

VAALIVALIOKUNTA

Säätiön sääntöjen mukaan hallitus voi tarvittaessa asettaa asioiden valmistelua varten valiokuntia. Valtuuskunnan kokous 18.08.2020 valitsi vaalivaliokuntaan Irja Kosken, Sami Haapajoen, Mikko Kraatarin, Aino Lamminmäen, Jarmo Ylä-Vannesluoman sekä Pasi Sydänlammin. Vaalivaliokunta ei ole kokoontunut tilikauden aikana.

SÄÄTIÖN HALLITUS

Säätiön hallituksen jäsenistä erovuorossa ikänsä puolesta olleen Markku Ylisen tilalle valtuuskun-nan kokouksessa valittiin Toni Juurakko.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Aino Lamminmäen (Alavus) hallituksen puheenjohta-jaksi sekä Jarmo Ylä-Vannesluoman (Töysä) varapuheenjohtajaksi. Lisäksi muut hallituksen jäsenet Toni Juurakko (Alavus), Arto Ulvo (Töysä), Leila Kaunisharju (Nurmo), Jaakko Rasku (Nurmo), Tar-mo Puoliväli (Alajärvi) ja Tuomo Nelimarkka (Alajärvi).

Hallitus on kokoontunut kuusi kertaa tilikauden aikana.

Säätiön asiamiehenä on toiminut Oma Säästöpankki Oy:n toimitusjohtaja Pasi Sydänlammi sekä sihteerinä palvelupäällikkö Helena Marjomäki Oma Säästöpankin Alajärven konttorista.

TALOUS

Säätiön tilinpidosta on vastannut Tili ja Talous Kallioniemi Oy/ Toivo Kallioniemi Alavudelta. Säätiön tilintarkastajaksi on valittu Tilintarkastus Mikko Sillanpää Oy.

TÖYSÄN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ

TÖYSÄN SAASTÖPANKKISÄÄTIÖ

TILINPÄÄTÖS

1.1.2020-31.12.2020

Töysän Säästöpankkisäätiö

Kotipaikka Alavus

Keskuskatu 14

62900 ALAJÄRVI

Y-tunnus 0182830-1

TÖYSÄN SAASTÖPANKKISÄÄTIÖ

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT JA MUUT LISÄTIEDOT 31.12.2020

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Sijoitukset on arvostettu alkuperäiseen hankintamenuun tai sitä alempaan tilinpäätöspäivän käypään arvoon

Osakkeet Oma Säästöpankki Oyj:ssä 2 970 000 kpl, omistusosuus 10,04 %

Hankintahinta 9 753 640,82 €

Muut sijoitukset 379 005,93 €

Yhteensä 10 132 646,75 €

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Korkotuotot + 0,00 €

Osinkotuotot 564 300,00 €

Osakkeiden myyntivoitot 193 845,00 €

Korkokulut ja muut rahoituskulut - 1,83 €

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 758 143,17 €

Oma pääoma:

Peruspääoma 1.1.2019 6 568 227,21 €

Peruspääoma 31.12.2019 6 568 227,21 €

Käyttörahas to 1.1.2019 3 284 113,61 €

Käyttörahas to 31.12.2019 3 284 113,61 €

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 635 127,08 €

Tilikauden yli-/alijäämä 504 354,62 €

Ylijäämät yhteensä 1 139 481,70 €

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista

Tilinpäätös

Päiväkirja ja pääkirja (paperilla)

Tase-erittelyt (paperilla)

TÖYSÄN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ

	31.12.2020	31.12.2019
TASE		
Vastaavaa		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Sijoitukset		
1200 Osuudet ja osakkeet	9753640,82	9852340,82
Sijoitukset yhteensä	9753640,82	9852340,82
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Muut saamiset lyhytaikaiset		
1520 Siirtosaamiset	564300,00	0,00
Siirtosaamiset yhteensä	564300,00	0,00
Rahoitusarvopaperit		
1650 Sp-Rahasto Oy	379005,93	289005,93
Rahoitusarvopaperit yhteensä	379005,93	289005,93
Rahat ja pankkisaamiset		
1710 Oma Sp Oy 492400-120720	330374,77	359188,07
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	330374,77	359188,07
	-----	-----
	11027321,52	10500534,82
	=====	=====
Vastattavaa		
OMA PÄÄOMA		
Oma pääoma		
2000 Peruspääoma	6568227,21	6568227,21
Oma pääoma yhteensä	6568227,21	6568227,21
Rahastot		
2010 Käyttörahasto	3284113,61	3284113,61
Rahastot yhteensä	3284113,61	3284113,61
Ed. tilikausien yljäämä-(alij.)		

2020 Ed. tilikausien yli/alijäämä	635127,08	418427,07
Ed. tilikausien yljäämä-(alij. yhteensä)	635127,08	418427,07
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	504354,62	216700,01

Lyhytaikainen

Muut lyhytaikaiset velat

2461 Ennakonpidätysvelka	35499,00	13066,92
Muut lyhytaikaiset velat yhteensä	35499,00	13066,92
Lyhytaikainen yhteensä	35499,00	13066,92
	-----	-----
	11027321,52	10500534,82
	=====	=====

TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.20201.1. - 31.12.2019

Varsinainen toiminta

Kulut

Henkilöstökulut

5100 Palkat ja palkkiot	-71680,00	-26320,00
Henkilöstökulut yhteensä	-71680,00	-26320,00

Muut kulut

4100 Kulut vars.toiminta	-18652,36	-62175,57
41001 OmaOnni/S-joen koulutus.yhtymä	-7171,55	-10204,53
4110 Annetut avustukset	-121897,59	-61008,30
4120 Kokouskulut	-6769,03	-5569,52
4155 Kilometrikorvaukset	-1478,34	-2684,49
4165 Muut matkakulut	-1214,70	-2570,90
4166 Seminaari/kokouskulut	0,00	-12175,68
4190 Mainoskulut	-15308,27	-5565,88
4191 Postikulut	-1252,00	-174,00
4192 ATK- ja internet kulut	-1959,80	-1882,20
4193 Lahjat ja muistamiset	-24,00	-1853,81

4194 Edustus/mainos	-455,62	-645,18
4195 Pankki- rahaliikenteen kulut	-71,80	-79,60
4199 Vakuutusmaksut	-2134,59	0,00
4210 Tilintarkastuskulut	-2765,20	-1091,20
4215 Muut hallinnon kulut	-953,70	-606,50
4216 Juhlavuositapahtumat	0,00	-8655,43
Muut kulut yhteensä	-182108,55	-176942,79
Kulut yhteensä	-253788,55	-203262,79
	-----	-----
Tuotto-/Kulujäämä	-253788,55	-203262,79
	-----	-----
Tuotto-/Kulujäämä	-253788,55	-203262,79
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot		
7000 Sijoitus- ja rahoitustuotot	758145,00	420000,00
Tuotot yhteensä	758145,00	420000,00
Kulut		
7100 Sijoitus- ja rahoituskulut	-1,83	-37,20
Kulut yhteensä	-1,83	-37,20
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	758143,17	419962,80
	-----	-----
Tuotto-/Kulujäämä	504354,62	216700,01
	-----	-----
Tilikauden tulos	504354,62	216700,01
	-----	-----
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	504354,62	216700,01
	=====	=====

TÖYSÄN SÄÄSTÖPANKKISÄÄTIÖ

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Alavus, 1.6.2021



Aino Lamminmäki



Tarmo Puoliväli



Arto Ulvo



Toni Juurakko



Tuomo Nelimarkka



Jaakko Rasku



Jarmo Ylä-Vannesluoma



Leila Kaunisharju

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

SEINÄJOKI, 8/6 2021



Mikko SILLANPÄÄ, KHT